

Jadłospis od dnia 22.04.2024 do 26.04.2024

	PONIEDZIAŁEK 22.04.2024	WTOREK 23.04.2024	ŚRODA 24.04.2024	CZWARTEK 25.04.2024	PIĄTEK 26.04.2024
Śniadanie	<p>Chleb wieloziarnisty (składniki; mąka pszenna, razowa (1), drożdże, sezam (11), woda, sól) Z masłem (6), i pastą serowo-szynkową (6), kawa (6) inka, herbata owocowa (herbata tylko dla dzieci uczulonych na mleko, herbata słodzona miodem (10) Kiwi</p>	<p>Zupa mleczna (6), z płatkami ryżowymi, chleb słonecznikowy (składniki; mąka pszenna, żytnia, ziarno słonecznika (1), woda, sól, drożdże) Z masłem (6), szynką drobiową z jajkiem (3) i kielkami pora, herbata z cytryną (herbata słodzona miodem (10) Gruszka</p>	<p>Bulka śniadaniowa (składniki ;mąka pszenna (1),nasiona sezamu (11), woda, sól, drożdże) Z masłem (6), kielbasą szynkową, zieloną sałatą i pomidorem, kawa inka (6), herbata owocowa (herbata tylko dla osób uczulonych na mleko, herbata słodzona miodem (10) Banan</p>	<p>Owsianka (6) z borówkami, baton (składniki; mąka pszenna (1) ,woda, drożdże, sól), Z masłem (6), szynką białą i czerwoną papryką, herbata owocowa (herbata słodzona miodem (10) Truskawki</p>	<p>Chleb żytni (składniki; mąka pszenna, żytnia (1), woda, sól, drożdże) Z masłem (6), żółtym serem i zielonym ogórkiem, kawa (6) inka, herbata z cytryną (herbata tylko dla dzieci uczulonych na mleko, herbata słodzona miodem (10) Pomarańcza</p>
Obiad	<p>1.Żurek z kielbasą, pieczarkami i ziemniakami, zabieleny (składniki; żur, pieczarki, ziemniaki, marchewka, pietruszka, seler (2), por, śmietana (6), kielbasa głogowska, majeranek) 2. Racuchy drożdżowe z jabłkiem (składniki; drożdże, mąka tortowa (1), jajka (3), mleko (6), jabłka, cukier, olej kujawski) Kompot wieloowocowy</p>	<p>1.Barszcz z ziemniakami, z natką pietruszki, zabieleny (składniki; buraki, marchewka, pietruszka, seler (2), por ,śmietana (6), majeranek) 2. Bitki ze schabu w sosie własnym, ryż (składniki; schab, ryż, cebula, czosnek, papryka, mąka tortowa (1), olej kujawski) mizeria z zielonym ogórkiem i rzodkiewką Kompot malinowy</p>	<p>1.Zupa z ciecierzycy z ziemniakami, z natką pietruszki, zabieleny (składniki; ciecierzycy, marchewka, pietruszka, seler (2), por, koncentrat pomidorowy, śmietana (6), lubezyk) 2. Gulasz wołowy, kasza gryczana (składniki; pieczeń wołowa, kasza gryczana, marchewka, ananas, kukurydza, cukinia, mix papryk, kurkuma) ogórek kiszony Kompot wieloowocowy</p>	<p>1. Zupa pieczarkowa z makaronem lazanki, zabieleny (składniki; pieczarki, marchewka, pietruszka, seler (2), por, makaron (1,3), śmietana (6), lubezyk) 2. Kotlet mielony z ziemniakami (składniki; łopatką mieloną, jajka (3), bułka tarta, ziemniaki, olej kujawski) marchewka z groszkiem Kompot wieloowocowy</p>	<p>1.Zupa krem z zielonego groszku z groszkiem ptysiowym i mleczkiem kokosowym (składniki; groszek zielony, marchewka, pietruszka, seler (2), por, groszek ptysiowy, mleczko kokosowe) 2. Filet z morszczuka z ziemniakami (składniki; filet z morszczuka (4), ziemniaki, jajka (3), bułka tarta, olej kujawski) surówka z kapusty kiszonej z marchewką i porem Kompot wieloowocowy</p>

Podwieczorek	<p>Baton (składniki; mąka pszenna (1), woda, sól, drożdże) Z masłem (6) i rybą w sosie pomidorowym(4) herbata owocowa (herbata słodzona miodem(10))</p>	<p>Jogurt naturalny (6) Z truskawkami</p>	<p>Baton (składniki; mąka pszenna (1), woda, sól, drożdże) Z masłem (6) i serkiem czekoladowym, bawarka (6)</p>	<p>Budyń waniliowy (6), Z musem wiśniowym</p>	<p>Paluch (składniki; mąka pszenna,(1), woda, drożdże, sól, olej rzepakowa) Z masłem (6) i miodem (10) kakao (6)</p>
---------------------	--	---	--	---	---

Woda źródłana do picia dostępna przez cały dzień

Alergeny:

1.gluten, 2.seler, 3. jaja, 4.ryby, 5.orzechy, 6.mleko i jego przetwory, 7.lubin, 8.mięczaki i małe, 9.skorupiaki, 10.gorzycza, 11.nasiona sezamu, 12.soja